Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

INA Chariot série KWVE..-B-NL

Caractéristiques

Série: KWVE..-B

Forme de construction: NL

Forme de construction largeur: Standard
Forme de construction longeur: Long
Forme de construction hauteur: Bas
Matériau: Acier

Classe de Classe de

Constructeur ID Taille précharge précision Revétement Largeur Hauteur Longueur Article
mm mm mm
KWVEZ0-B-NL- - Vo Gl 63 27 889 12633714
KWYE20 B-NL- 20 Vo G2 63 27 889 12633715
KWYE20 BN 20 VO G3 63 27 88.9 12633716
KWYE20B-NL- 20 Vo G4 63 27 889 12633717
KWVE20 B-NLVI- 20 Vi Gl 63 27 889 12633718
KWVE2Q-B-NLVI- 20 Vi G2 63 27 889 12633719
KWVE20 B-NLVI- 20 Vi G3 63 27 889 12633720
KRS B 20 Vi G3 Corrotect® 63 27 88.9 12635779
KWVE20-B-NLVI- 20 Vi G4 63 27 889 12633721
KWVEZ0 B-NL- 20 V2 Gl 63 27 889 12633722
KWYEZDB-NL- 20 V2 G2 63 27 88.9 12633723
KWYE20-B-NL- 20 V2 G3 63 27 889 12633724
RHC A 20 V2 G3 Corrotect® 63 27 88.9 12635780
KWYE20-B-NL- 20 V2 G4 63 27 889 12633725
KWyE2S B-NL- 25 VO Gl 70 3 1091 12634075
KWyE2S B-NL- 25 Vo G2 70 3 1091 12634076
KWyEee BN 25 Vo G3 70 31 1091 12634077
KWYE2S B-NL- 25 Vo G4 70 3 1091 12634078
KWVE2S-B-NLVI- 25 Vi Gl 70 3 1091 12634079
KWVE2S B-NLVI- 25 Vi G2 70 3 1091 12634080
KWVEZS-B-NLVI- 25 Vi G3 70 3 1091 12634081
Kr\{x\cl)%-s\;ﬁ_GNsL_ 25 Vi G3 Corrotect® 70 30 109.1 12634062
KWVE2S-B-NLVI- 25 Vi G4 70 3 1091 12634082
KWVEZS B-NL- 25 V2 Gl 70 3 1091 12634083
KWYEZS B-NL- 25 V2 G2 70 3 1091 12634084
KWYE2S B-NL- 25 V2 G3 70 3 1091 12634085
K Bl 25 V2 G3 70 3 1091 12634073

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

Page 1/3

ERIKS France ERle

PR2066571201634925_FR_26.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633714?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633715?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633716?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633717?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633718?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633719?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633720?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633721?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633722?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633723?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633724?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633725?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634062?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634073?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634075?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634076?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634077?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634078?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634079?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634080?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634081?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634082?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634083?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634084?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634085?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12635779?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12635780?searchEriksPartno=true

Constructeur ID

KWVE25-B-NL- o
UG-RROC-V2-G3
KWVE25-B-NL- -
RROC-V2-G3
KWVE25-B-NL- -
V2-G4
KWVE25-B-NL- -
UG-V2-G4
KWVE30-B-NL- 20
VO-G1
KWVE30-B-NL- 20
V0-G2
KWVE30-B-NL- 20
V0-G3
KWVE30-B-NL- 20
V0-G4
KWVE30-B-NL-VI- 20
Gl
KWVE30-B-NL-VI- 20
G2
KWVE30-B-NL-VI- 20
G3
KWVE30-B-NL- 20
RROC-VI-G3
KWVE30-B-NL-VI- 20
G4
KWVE30-B-NL- 20
V2-GI
KWVE30-B-NL- 20
V2-G2
KWVE30-B-NL- 20
V2-G3
KWVE30-B-NL- 20
RROC-V2-G3
KWVE30-B-NL- 20
V2-G4
KWVE35-B-NL- -
VO-G1
KWVE35-B-NL- -
V0-G2
KWVE35-B-NL- -
V0-G3
KWVE35-B-NL- -
V0-G4
KWVE35-B-NL-V1- -
Gl
KWVE35-B-NL-VI- -
G2
KWVE35-B-NL-V1- -
G3
KWVE35-B-NL- -
RROC-VI-G3
KWVE35-B-NL-V1- -
G4
KWVE35-B-NL- -
V2-GI
KWVE35-B-NL- -
V2-G2
KWVE35-B-NL- -
V2-G3
KWVE35-B-NL- -
RROC-V2-G3
KWVE35-B-NL- -
V2-G4
KWVE45-B-NL- a5
VO-G1
KWVE45-B-NL-
V0-G2 42
KWVE45-B-NL- a5
V0-G3

Classe de
précharge

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

VO

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

V2

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

VO

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

V2

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

Classe de
précision
G3
G3
G4
G4
Gl
G2
G3
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2

G3

Revétement

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®

Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

Largeur
mm
70

70
70
70
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
120
120

120

Hauteur
mm
31

31

31

31

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

52

52

52

Longueur
mm
109.1

109.1
109.1
109.1
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
172.7
172.7

172.7

Article

12634066
12634063
12634086
12634074
12634395
12634396
12634397
12634398
12634399
12634400
12634401
12634393
12634402
12634403
12634404
12634405
12634394
12634406
12634656
12634657
12634658
12634659
12634660
12634661
12634662
12634652
12634663
12634664
12634665
12634666
12634653
12634667
12634904
12634905

12634906

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 2/3

PR2066571201634925_FR_26.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634063?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634066?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634074?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634086?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634393?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634394?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634395?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634396?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634397?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634398?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634399?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634400?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634401?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634402?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634403?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634404?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634405?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634406?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634652?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634653?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634656?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634657?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634658?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634659?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634660?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634661?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634662?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634663?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634664?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634665?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634666?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634667?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634904?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634905?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634906?searchEriksPartno=true

Constructeur ID Taille

KWVE45-B-NL- 45
VO-G4
KWVE4S-B-NL-VI- 45
KWVEA45-B-NL-VI-
o 45
KWVEA45-B-NL-V1-
>t 45
KWVE45-B-NL- 45
RROC-VI-G3
KWVEA45-B-NL-V1- 45
G4
KWVE45-B-NL-
V2-Gl 45
KWVEA45-B-NL-
V2-G2 45
KWVE45-B-NL-
V2-G3 45
KWVE45-B-NL- 45
RROC-V2-G3
KWVEA45-B-NL- 45
V2-G4

Classe de
précharge
Vo
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
V2
V2
V2
V2

V2

Classe de
précision
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G3

G4

Revétement

Corrotect®

Corrotect®

Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

Largeur
mm

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120

Hauteur
mm

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Longueur Article

mm

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

172.7

12634907
12634908
12634909
12634910
12634902
12634911

12634912
12634913
12634914
12634903

12634915

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 3/3

PR2066571201634925_FR_26.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634902?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634903?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634907?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634908?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634909?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634910?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634911?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634912?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634913?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634914?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634915?searchEriksPartno=true

