INA Chariot série KWVE..-B-NL



Caractéristiques

Série: KWVE..-B

Forme de construction: NL

Forme de construction largeur: Standard Forme de construction longeur: Long Forme de construction hauteur: Bas

Matériau: Acier

Constructeur ID	Taille	Classe de précharge	Classe de précision	Revêtement	Largeur	Hauteur	Longueur	Article
					mm	mm	mm	
KWVE20-B-NL- V0-G1	20	V0	G1		63	27	88.9	12633714
KWVE20-B-NL- V0-G2	20	V0	G2		63	27	88.9	12633715
KWVE20-B-NL- V0-G3	20	V0	G3		63	27	88.9	12633716
KWVE20-B-NL- V0-G4	20	V0	G4		63	27	88.9	12633717
KWVE20-B-NL-V1- G1	20	V1	G1		63	27	88.9	12633718
KWVE20-B-NL-V1- G2	20	V1	G2		63	27	88.9	12633719
KWVE20-B-NL-V1- G3	20	V1	G3		63	27	88.9	12633720
KWVE20-B-NL- RROC-V1-G3	20	V1	G3	Corrotect®	63	27	88.9	12635779
KWVE20-B-NL-V1- G4	20	V1	G4		63	27	88.9	12633721
KWVE20-B-NL- V2-G1	20	V2	G1		63	27	88.9	12633722
KWVE20-B-NL- V2-G2	20	V2	G2		63	27	88.9	12633723
KWVE20-B-NL- V2-G3	20	V2	G3		63	27	88.9	12633724
KWVE20-B-NL- RROC-V2-G3	20	V2	G3	Corrotect®	63	27	88.9	12635780
KWVE20-B-NL- V2-G4	20	V2	G4		63	27	88.9	12633725
KWVE25-B-NL- V0-G1	25	V0	G1		70	31	109.1	12634075
KWVE25-B-NL- V0-G2	25	V0	G2		70	31	109.1	12634076
KWVE25-B-NL- V0-G3	25	V0	G3		70	31	109.1	12634077
KWVE25-B-NL- V0-G4	25	V0	G4		70	31	109.1	12634078
KWVE25-B-NL-V1- G1	25	V1	G1		70	31	109.1	12634079
KWVE25-B-NL-V1- G2	25	V1	G2		70	31	109.1	12634080
KWVE25-B-NL-V1- G3	25	V1	G3		70	31	109.1	12634081
KWVE25-B-NL- RROC-V1-G3	25	V1	G3	Corrotect®	70	31	109.1	12634062
KWVE25-B-NL-V1- G4	25	V1	G4		70	31	109.1	12634082
KWVE25-B-NL- V2-G1	25	V2	G1		70	31	109.1	12634083
KWVE25-B-NL- V2-G2	25	V2	G2		70	31	109.1	12634084
KWVE25-B-NL- V2-G3	25	V2	G3		70	31	109.1	12634085
KWVE25-B-NL- UG-V2-G3	25	V2	G3		70	31	109.1	12634073

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/3

onstructeur ID	Taille	Classe de précharge	Classe de précision	Revêtement	Largeur	Hauteur	Longueur	Article
(AA) (EQE D. N.)					mm	mm	mm	
(WVE25-B-NL- G-RROC-V2-G3	25	V2	G3	Corrotect®	70	31	109.1	12634066
KWVE25-B-NL- RROC-V2-G3	25	V2	G3	Corrotect®	70	31	109.1	12634063
KWVE25-B-NL- V2-G4	25	V2	G4		70	31	109.1	12634086
KWVE25-B-NL- UG-V2-G4	25	V2	G4		70	31	109.1	12634074
KWVE30-B-NL- V0-G1	30	V0	G1		90	38	127	12634395
KWVE30-B-NL- V0-G2	30	V0	G2		90	38	127	12634396
KWVE30-B-NL- V0-G3	30	V0	G3		90	38	127	12634397
KWVE30-B-NL- V0-G4	30	V0	G4		90	38	127	12634398
WVE30-B-NL-V1- G1	30	V1	G1		90	38	127	12634399
VVE30-B-NL-V1- G2	30	V1	G2		90	38	127	12634400
WVE30-B-NL-V1-	30	V1	G3		90	38	127	12634401
G3 KWVE30-B-NL-	30	V1	G3	Corrotect®	90	38	127	12634393
RROC-V1-G3 NVE30-B-NL-V1-	30	V1	G4		90	38	127	12634402
G4 (WVE30-B-NL-	30	V2	G1		90	38	127	12634403
V2-G1 KWVE30-B-NL-	30	V2	G2		90	38	127	12634404
V2-G2 KWVE30-B-NL-								
V2-G3 KWVE30-B-NL-	30	V2	G3		90	38	127	12634405
RROC-V2-G3 KWVE30-B-NL-	30	V2	G3	Corrotect®	90	38	127	12634394
V2-G4 KWVE35-B-NL-	30	V2	G4		90	38	127	12634406
V0-G1 KWVE35-B-NL-	35	V0	G1		100	44	145	12634656
V0-G2	35	V0	G2		100	44	145	12634657
KWVE35-B-NL- V0-G3	35	V0	G3		100	44	145	12634658
(WVE35-B-NL- V0-G4	35	V0	G4		100	44	145	12634659
WVE35-B-NL-V1- G1	35	V1	G1		100	44	145	12634660
WVE35-B-NL-V1- G2	35	V1	G2		100	44	145	12634661
NVE35-B-NL-V1- G3	35	V1	G3		100	44	145	12634662
KWVE35-B-NL- RROC-V1-G3	35	V1	G3	Corrotect®	100	44	145	12634652
WVE35-B-NL-V1- G4	35	V1	G4		100	44	145	12634663
KWVE35-B-NL- V2-G1	35	V2	G1		100	44	145	12634664
KWVE35-B-NL- V2-G2	35	V2	G2		100	44	145	12634665
KWVE35-B-NL- V2-G3	35	V2	G3		100	44	145	12634666
KWVE35-B-NL-	35	V2	G3	Corrotect®	100	44	145	12634653
RROC-V2-G3 KWVE35-B-NL-	35	V2	G4		100	44	145	12634667
V2-G4 KWVE45-B-NL-	45	V0	G1		120	52	172.7	12634904
V0-G1 KWVE45-B-NL-	45	V0	G2		120	52	172.7	12634905
V0-G2 KWVE45-B-NL-	45	V0	G3		120	52	172.7	12634906
V0-G3	+5	VU	65		120	32	1/2./	12034900

ERIKS

Conduites linéaires | Guidage à billes sur rail

Constructeur ID	Taille	Classe de précharge	Classe de précision	Revêtement	Largeur	Hauteur	Longueur	Article
					mm	mm	mm	
KWVE45-B-NL- V0-G4	45	V0	G4		120	52	172.7	12634907
KWVE45-B-NL-V1- G1	45	V1	G1		120	52	172.7	12634908
KWVE45-B-NL-V1- G2	45	V1	G2		120	52	172.7	12634909
KWVE45-B-NL-V1- G3	45	V1	G3		120	52	172.7	12634910
KWVE45-B-NL- RROC-V1-G3	45	V1	G3	Corrotect®	120	52	172.7	12634902
KWVE45-B-NL-V1- G4	45	V1	G4		120	52	172.7	12634911
KWVE45-B-NL- V2-G1	45	V2	G1		120	52	172.7	12634912
KWVE45-B-NL- V2-G2	45	V2	G2		120	52	172.7	12634913
KWVE45-B-NL- V2-G3	45	V2	G3		120	52	172.7	12634914
KWVE45-B-NL- RROC-V2-G3	45	V2	G3	Corrotect®	120	52	172.7	12634903
KWVE45-B-NL- V2-G4	45	V2	G4		120	52	172.7	12634915

buseil. Page 3/3 PK-26.05.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS